
Pour toute information complémentaire :
Agence de mobilité :

8 place Robert Schuman 
57600 FORBACH (en gare routière)

0033 801 801 900

www.forbus.fr

Du lundi au vendredi / Montag bis Freitag
de 7h30 à 12h00 et de 13h30 à 18h00
(Juillet - Août / Juli – August : de 7h30 à 12h)

Weitere Infos erhalten Sie hier: 
Saarbahn Service Center

Nassauer Straße 2-4  
66111 Saarbrücken

SaarVV Call-Center: Fahrplan- und Tarifauskünfte  
0049 6898 500 4000 (Mo-Do 8.00-16.00 Uhr / Fr 8.00-15.00 Uhr)

www.saarbahn.de

Öffnungszeiten
Montag - Freitag / Du lundi au vendredi
9.30 Uhr bis 15.00 Uhr

V
is

u
el

s 
: F

or
b

u
s,

 F
re

ep
ik

 - 
u

p
kl

ya
k,

 F
la

ti
co

n

30
Ligne
Linie

DIRECTIONS
RICHTUNGEN

Forbach
Gare routière
Saarbrücken 
Hauptbahnhof

NOUVEAUX HORAIRES 
NEUER FAHRPLAN

Valable du/Gültig vom 20.9 - 31.12.2024



FORBACH  SARREBRUCK
Lundi - samedi / Montag – Samstag 

Forbach Gare routière 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Rue Couturier 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Rue des Écoles 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Rue Saint-Charles 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Rue de Metz 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Brême d’Or 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Schönecker Weg 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22

Messegelände 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

Gutenbergstraße C 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29

Bahnhofstraße 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

SB Hauptbahnhof C 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32

Circule à partir du 20/09/2024, les vendredis et samedis soir uniquement. 
Le 03/10/2024 et le 11/11/2024, la ligne circule aux horaires habituels.

Fahrten ab 20.9.2024, nur freitags und samstags. 
Am 3.10 und 11.11 nach dem regulären Donnerstag/Montagfahrplan

Fo
rb

ac
h

 
G

ar
e 

ro
u

ti
èr

e

R
ue

 C
ou

tu
rie

r

R
ue

 d
es

 É
co

le
s

R
ue

 S
ai

nt
-C

ha
rle

s

R
ue

 S
ai

nt
-H

en
ri

R
ue

 d
e 

M
et

z

B
rê

m
e 

d’
O

r

Sc
hö

ne
ck

er
 W

eg

M
es

se
ge

lä
nd

e

G
ut

en
be

rg
st

ra
ße

 C

B
ah

nh
of

st
ra

ße

S
aa

rb
rü

ck
en

H
au

p
tb

ah
n

h
of

 C

SAARBRÜCKEN  FORBACH
Lundi - samedi  / Montag – Samstag  

SB Hauptbahnhof C 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34

Messegelände A 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41

Schönecker Weg 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44

Brême d’Or 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48

Rue de Metz 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49

Rue Saint-Henri 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51

Rue des Écoles 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55

Rue Couturier 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56

Forbach Gare routière 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57

Circule à partir du 20/09/2024, les vendredis et samedis soir uniquement. 
Le 03/10/2024 et le 11/11/2024, la ligne circule aux horaires habituels.

Fahrten ab 20.9.2024, nur freitags und samstags. 
Am 3.10 und 11.11 nach dem regulären Donnerstag/Montagfahrplan

Pour une soirée détente à Sarrebruck, choisissez le bus !  
Pas de stress pour trouver une place de parking, 

un retour en toute sécurité !

Lust auf einen schönen Abend in Saarbrücken?
Bequem und ganz ohne Parkplatzsuche?  

Der Bus bringt Sie sicher an Ihr Ziel.

Neuer Tarif

Tageskarte für bis zu 5 Personen 7,00 €
Diese Gruppentageskarte gilt in den Bussen der Linie 30  
und berechtigt nicht zum Umsteigen oder zur Weiterfahrt  
in der Großwabe Saarbrücken.

Die üblichen Tarife gelten weiterhin.

Nouveau tarif 

Titre groupe journée pour un groupe de 5 personnes maximum 7,00 €
Ce titre n’est valable que sur la ligne 30. Il n’est pas valable  
en correspondance ou pour se déplacer sur la zone tarifaire  
de Saarbrücken.

Les autres tarifs de la ligne restent valables. 


